[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2022 года                                                         № 34
О  внесении  изменений  в  решение
Совета     депутатов   Шаталовского
сельского поселения Починковского
района   Смоленской   области    от
26.06.2019 года № 17

       В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области № 665 от 21.09.2022 года «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 г. № 691»
       Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области от 26.06.2019 года № 17 «Об установлении размеров должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления» приложение № 1 изложить в следующей редакции:

            Размеры должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Шаталовского сельского
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (в процентах от базовой суммы)
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда ( в рублях от базовой суммы)

	1
	2
	3

	Должности муниципальной службы

	Заместитель Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	43,0
	5671

	Главный специалист
	34,4
	4537

	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	31,2
	4115

	Специалист 1 категории
	26,2
	3456

1. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                 О.Н. Бачурина

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области
от  26.06.2019 года № 17
(в редакции от 26.09.2022 года № 34)

Размеры должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (в процентах от базовой суммы)
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда ( в рублях от базовой суммы)

	1
	2
	3

	Должности муниципальной службы

	Заместитель Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	43,0
	5671

	Главный специалист
	34,4
	4537

	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	31,2
	4115

	Специалист 1 категории
	26,2
	3456

[bookmark: _GoBack]
image1.png